РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САРКЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2020                                            № 69                                             п.Саркел 

Об утверждении Плана реализации 
[bookmark: _Hlk62749499]муниципальной программы Администрации Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Саркеловского сельского поселения на 2019-2024 годы»
на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района от 28.12.2018 № 190 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Саркеловского сельского поселения Цимлянского района», 

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Саркеловского сельского поселения» на 2021 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021г. 
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о заместителя главы Администрации Саркеловского сельского поселения Н.П.Плотникову
4. 
Глава Администрации 
Саркеловского сельского поселения                                        Г.А.Бурняшев




Постановление вносит 
отдел имущественных 
и земельных отношений




Приложение 
к распоряжению Администрации 
Саркеловского сельского поселения
от 27.12.2020  №69

План
реализации муниципальной программы Саркеловскогоо сельского поселения
«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Саркеловского сельского поселения 2019-2024 годы» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) 
	Результат
реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей


	
	
	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	средства юридических и физических лиц

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10

	1
	Муниципальная программа Саркеловского сельского поселения Цимлянского района «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Саркеловского сельского поселения»
	Заместитель главы Администрации Саркеловского сельского поселения 
	Информирование незащищенных слоев населения , безработных о перспективности ведения бизнеса
	01.01.2021
	31.12.2021
	1,0
	0.0
	1,0
	0.0

	2
	Подпрограмма 1.«Улучшение условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Саркеловского сельского поселения»
	Администрации Саркеловского сельского поселения 
	Информирование незащищенных слоев населения , безработных о перспективности ведения бизнеса
	01.01.2021
	31.12.2021
	1,0
	0.0
	1,0
	0.0

	3
	Расходы на информирование незащищенных слоев населения, безработных о перспективности ведения бизнеса в рамках подпрограммы «Улучшение условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Саркеловского сельского поселения» муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Саркеловского сельского поселения» на 2019-2024 годы» (закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 
	Администрации Саркеловского сельского поселения
	Информирование незащищенных слоев населения , безработных о перспективности ведения бизнеса
	01.01.2021
	[bookmark: _GoBack]31.12.2021
	1,0
	0.0
	1,0
	0.0










